METOD) NEPOSREDNE BRINIERIAVE PRODA)

Ob upostevanju predpostavk, ki so vsebovane v okviru metode neposredne primerjave oddaj, ocenjujem, da znasa trina vrednost najemnine za chravnavane
nepremiénine na dan 31.8.2011 {zaokroZeno):

N Finance

Ceritve in st sickvinit

Predmet najeina

Enota

indikativne cene za najem

wnnnamﬁh@m‘mﬁ_m_
' ledena ploskev- - vadba

edena n_ow.xmé - tekma
{portna dvorana - prireditev
dvorana uprava

dvorana uprava zahed

poslovni prostor prizidek vzhod {garderoba)

namizni tenis dvorana - 3.nad
fitnes - poslovni prostor 2.nad
gostinski lokal "enka"
gostinski lokat “joker”
kegljiste

uprava - pisarne

nogometna igriide
u.oaam:ozomogmﬂ:ommzwmm

v v

mali nogomet - igrisCe - umetna trava-

atletska steza

ko3arka
_rokomet

odhojka
parkirna mesta

tenis igridce

parkirna mesta - prireditveni prostor

" najem mc“m\.“cwo.

najem EUR/tekmo
najem EUR/prireditev
EUR/uro/dvorano
EUR/ura/dvorano
EUR/m2/mesec
EUR/uro/dvorano.
EUR/m2/mesec
EUR/m2/mesec
EUR/m2/mesec
najem steze EUR/uro
EUR/m2/mesec -
najern EUR/uro
najem EUR/uro
najem EUR/uro
steza/uro v EUR
najem EUR/uro
najem EURfuro
riajem EUR/uro
EUR/uro/PM
EUR/uro
EUR/igriséefuro

- 1.250,0
3.000,0
35,0
35,0
5.0
10,0
5,0
8,5
10,0
2,0
60

' 100,0
60,0
30,0
5,0
13,0
30,0
8,0
0,5
30,0
3,5

Nadaljevanje... >
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